
 

 

 
Kesäduuniseteli 2025 ehtojen päivittäminen 
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Ennakkovaikutusten arviointi laadittu: Kyllä [ ] Ei [ ] 
 
 
 Liite: kesäduuni ja kesäyrittäjyyssetelien ehdot 2025 
Valmistelija  
 Hallintojohtaja p. 040 344 7201 

 
Henkilöstöjaos on hyväksynyt kesäduunisetelin ja 
kesäyrittäjyyssetelin kriteerit kokouksessaan 27.1.2020. Lisäksi 
kaupunginhallitus hyväksyi kesälle 2020-2021 koronapandemian 
vaikeutettua nuorten kesätyöllistymistä, että myös yksityiset ihmiset 
voivat palkata kesätyönuoria ja saada kaupungin tuen, jos muut 
kriteerit täyttyvät. Kaupunginhallitus on palauttanut 3.3.2022 § 96 
kesäduunisetelien ehdot alkuperäisen päätöksen (henkilöstöjaos 
27.1.2020) mukaisiksi.  

   
Vuodelle 2025 kesäduuni- ja kesäyrittäjyysseteleiden myöntämiseen 
on varattu määrärahaa 17 000€. Kesäduuniseteli on tarkoitettu 
vuonna 2008 – 2009 syntyneiden nivalalaisten nuorten 
työllistymiseen. Kesäduunisetelin tarkoitus on, että nivalalainen 
yritys, yhdistys, yhteisö, maatila, kuntayhtymä tai Nivalan kaupunki 
voisi palkata nuoria kesätöihin ja antaa nuorelle arvokasta työko-
kemusta. Kesäduuniseteli maksetaan työnantajalle. 
 
Hakemus tehdään sähköisesti Kunta-Akkuna-portaalin kautta.  
 
Asian toimeenpanon yhteydessä on havaittu, että kesäduunisetelin 
ehtoja on hyvä tarkentaa ja muotoilla uudelleen. 
 
Voimassa olevissa ehdoissa työnantajalle maksettava tuki on ollut 
300 euroa ja palkan suuruus on täytynyt olla yli tuen määrä. 
Kaupungin maksaman tuen määrä on työnantajalle ollut 300 €/3 
viikkoa /kesänuori. Määräraha on ollut varattuna kulloinkin 
talousarviossa.  
 
Kesäyrittäjyysseteli puolestaan on tarkoitettu 15-19 -vuotiaille 
perusopetuksen 9. luokalla tai toisen asteen oppilaitoksessa 
opiskeleville nuorille. Kesäyrittäjyys toteutetaan yhteistyössä 4H-
yhdistyksen kanssa. Kesäyrittäjyysseteli maksetaan nuorelle 
itselleen eikä nuori voi saada kesäyrittäjyysseteliä mikäli hänestä on 
haettu ja myönnetty kesäduuniseteli. Kesäyrittäjyyssetelin ehtoihin ei 
esitetä muutosta. Ehtoihin muutetaan vuosittain päivämäärät ja 
hakijoiden syntymävuodet. Sekä päivitetään toimintamalli 
hakemisessa, mikäli siinä tapahtuu muutosta.  
 
Kesäduunisetelin sekä kesäyrittäjyyssetelin ehdot pykälän liitteenä. 
 



 

 

 
Valmistelijan ehdotus  
 Kesäduunisetelin ehtoja tarkennetaan seuraavasti: 
 

Työnantajalle maksettava tuki on korkeintaan 300 €/ nuori. Jos 
nuorelle maksettava palkka jää alle 600 € tukea maksetaan puolet 
palkkasummasta. Lisäksi tukea maksetaan kulloinkin kaupungin 
talousarvioon varatun määrärahan puitteissa. Tuki nuoren 
työllistämiseen on edelleen korkeintaan 300 €/ nuori ja työsuhteen 
kesto on oltava vähintään 3 viikkoa. 
 
Kesäyrittäjyysetelin ehdot pysyvät ennallaan. 
 

 Esittelijä  
 Kaupunginjohtaja Karikumpu Päivi 

 
Päätösesitys  
 Kaupunginhallitus hyväksyy valmistelijan ehdotuksen. 

 
Päätös  
 Hyväksyttiin. 
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